
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

1 

U C H W A Ł A  n r   7 / W Z / 2 5  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 5 czerwca 2025 roku i 10 czerwca 2025 roku 
 
 
w sprawie:  prowadzenia przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Południe” w Gdańsku 

działalności społecznej, kulturalnej, sportowej, rekreacyjnej w 2026 roku 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie art. 1 § 2 
ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo spółdzielcze oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 
2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych i § 71 pkt 1 Statutu Spółdzielni uchwala: 

§ 1 
Prowadzić na rzecz członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku i ich rodzin 
działalność społeczną, kulturalną, sportową i rekreacyjną w 2026 roku w następujących formach: 
a) zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych na powietrzu oraz w obiektach zamkniętych, 
b) okolicznościowych imprez dla mieszkańców, 
c) dofinansowania działalności Klubu Seniora działającego przy Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” w Gdańsku. 

§ 2 
Na prowadzenie przez Spółdzielnię w 2026 roku działalności wskazanej w § 1 przeznacza się środki 
finansowe w wysokości do 200 tysięcy złotych (słownie: dwieście tysięcy złotych zero groszy), które 
będą pochodziły z wpłat wnoszonych przez członków Spółdzielni i środków z pozostałej działalności 
gospodarczej Spółdzielni. 

§ 3 
Ostateczną wysokość środków finansowych i formy działalności ustali Rada Nadzorcza w „Planie 
rzeczowo-finansowym Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na 2026 rok”. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku. 

§ 5 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez drugą część Walnego Zgromadzenia,  
to jest dnia 10 czerwca 2025 roku. 

SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
 
I części        I części 
 
 
II części       II części 

 



Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

2 

U z a s a d n i e n i e  
 
Spółdzielnia na mocy Statutu prowadzi działalność społeczną, kulturalną, rekreacyjną  
i sportową, której ustalenie kierunków należy do kompetencji Walnego Zgromadzenia. 
Celem przedmiotowej działalności jest integracja społeczności lokalnej oraz upowszechnianie 
różnych form spędzania wolnego czasu uwzględniających potrzeby i oczekiwania różnych 
grup wiekowych mieszkańców. 

Zajęcia będą odbywać się głównie na obiektach sportowo-rekreacyjnych Spółdzielni. 

Organizacją i koordynacją działalności będą zajmować się etatowi pracownicy Spółdzielni. 
Zajęcia i imprezy dla dzieci i młodzieży będą przygotowywane i prowadzone przez 
profesjonalne i uprawnione osoby oraz usługodawców. Zajęcia dla seniorów będą 
organizowane w ramach klubu Seniora działającego przy Spółdzielni.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Zarząd 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

 
 
 
Gdańsk, kwiecień 2025 rok 


